
Classification:  Restricted to ProCreditGroup#

vlerat ne EUR

Q1 2021

INTERESA DHE TE ARDHURA TE NGJASHME  2,245,856.76       

INTERESA DHE SHPENZIME  TE NGJASHME (601,451.24)         

TE ARDHURA NETO NGA INTERESAT 1,644,405.52       

TE ARDHURA NETO NGA TARIFAT DHE KOMISIONET 261,875.17          

TARIFE ZHVLERESIMI PER HUMBJE KREDIE 661,345.85          

TARIFE ZHVLERESIMI PER HUMBJE AKTIVE TE TJERA (139,899.16)         

TE ARDHURA TE TJERA OPERATIVE MINUS HUMBJE (319,125.07)         

FITIME TE KEMBIMEVE NE VALUTE MINUS HUMBJE 158,677.41          

TE ARDHURA NETO NGA INSTRUMENTAT FINANCIARE (530.77)                

TE ARDHURA OPERATIVE 2,266,748.94       

SHPENZIME TE PERGJITHSHME OPERATIVE (1,934,900.99)      

FITIMI PARA TATIMIT MBI FITIMIN 331,847.95          

TATIMI MBI FITIMIN -                       

TATIME TE SHTYRA MBI REZERVAT E AFS -                       

FITIMI PER VITIN 331,847.95          

vlerat ne EUR

Q1 2021

AKTIVE

ARKA DHE LLOGARITE ME BANKEN QENDRORE 34,201,536.45     

HUA DHE PARADHENIE NDAJ BANKAVE DHE INSTITUCIONEVE TE TJERA FINANCIARE 20,735,885.91     

HUA DHE PARADHENIE PER KLIENTET 211,362,365.63   

INSTRUMENTE FINANCIARE TE GATSHME PER SHITJE 13,994,320.04     

AKTIVE TE TJERA FINANCIARE 184.10                 

MJETE TE PATRUPEZUARA 80,721.45            

MJETE TE TRUPEZUARA 5,073,903.70       

AKTIVE NGA TATIMET E SHTYRA -                       

AKTIVE TE TJERA 4,357,527.89       

TOTALI I AKTIVEVE 289,806,445.17   

DETYRIME NDAJ BANKAVE 53,880,097.33     

DETYRIME NDAJ KLIENTEVE 195,840,895.05   

DETYRIMET FINANCIARE DERIVATIVE 487.17                 

FONDE TE TJERA TE MARRA HUA 4,901,322.28       

DETYRIME TE TJERA 1,268,385.42       

FONDE REZERVE PER HUMBJET E MUNDSHME 673,808.17          

BORXHI I VARUR 7,028,639.33       

TOTALI I KAPITALIT AKSIONER 26,212,810.42     

TOTALI I DETYRIMEVE 289,806,445.17   

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS IFRS, MARS 2021

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR SIPAS IFRS, MARS 2021


